
Gorące powitanie czeka na Ciebie w James Watt College 
 
James Watt College jest jednym z najbardziej dynamicznie rozwijających się i postępowych koledży w 
Szkocji. Bez względu  na pochodzenie, ambicje czy obecne możliwości, oferujemy szeroki wachlarz 
możliwości, aby poprawić i rozwinąć twoje umiejętności, wiedzę i zrozumienie – aby pomóc Ci zdobyć wiedzę 
na całe życie.   
 
W James Watt College dążymy do tego, aby zapewnić Ci pełną pomoc i wsparcie, jakiego będziesz 
potrzebować w czasie, który spędzisz z nami. Zdasz sobie sprawę ze swojego potencjału i rozwiniesz nowe 
umiejętności, spotykając się i pracując z osobami w różnym przekroju wiekowym i różnego pochodzenia. 
Zdobędziesz nowe umiejętności, nawiążesz nowe przyjaźnie i zyskasz pewność siebie przez okres studiów 
poszerzając wiedzę potrzebną dla twojej przyszłej kariery.   
 
 
Okolica 
 
Zachodnie wybrzeże Szkocji jest obszarem niezrównanym pod względem naturalnego piękna i dziedzictwa. 
Jest również miejscem lokalizacji wszystkich kampusów James Watt College. Od malowniczych brzegów 
pięknej rzeki Inverclyde, poprzez swoją historię żeglarstwa i przemysłową przeszłość, do malowniczych 
nabrzeżnych miasteczek północnego Ayrshire wraz z plażami i wybrzeżem, lokalizacja każdego kampusu 
oferuje jedyne w swoim rodzaju atrakcje. Dużym udogodnieniem jest fakt, że wszystkie kampusy położone są 
w niewielkiej odległości, podróżując pociągiem, od tętniącego życiem miasta Glasgow.  
 
 
Nasi Studenci  
 
Nasi studenci pochodzą z różnorodnych środowisk, łącznie z osobami które ukończyły swoją edukację wiele 
lat temu, osobami, które pracują, ale pragną przekwalifikować się, osoby niepełnosprawne i mające trudności 
w uczeniu się, absolwenci oraz osoby bezrobotne pragnące rozwinąć nowe zainteresowania i zwiększyć 
możliwości swojego zatrudnienia.  
 

• Studenci James Watt College pochodzą z obszarów okolicznych, za całej Szkocji i z całego świata, w 
tym z Europy, Chin, Stanów Zjednoczonych, Środkowego i Dalekiego Wschodu. 

 
• Wielu studentów nie trafia do koledżu zaraz po szkole. Faktycznie, w zeszłym roku blisko połowa 

studentów uczęszczających do James Watt College miała ponad 25 lat – ze studentami w wieku od 
16 do 70-tego roku życia!  

 
 
Zrzeszenie Studenckie 
 
Bycie studentem oznacza coś więcej niż tylko nauka i zdobywanie kwalifikacji. Nasz koledż ma aktywnie i 
prężnie działające zrzeszenie studenckie założone po to, aby pomagać studentom maksymalnie wykorzystać 
czas studiów oraz dobrze się bawić! Zrzeszenie organizuje spotkania towarzyskie, wycieczki zagraniczne, 
zbieranie funduszy oraz kampanie dotyczące kwestii życia studenckiego.   

 
Kursy 
 
• Nasz kursy mają charakter szkoleń zawodowych lub są związane z pracą zawodową, z silnym elementem 

praktycznym gdzie studenci zdobywają praktyczne doświadczenie do wykorzystania w miejscu pracy, 
zwiększając swoje perspektywy zawodowe.  

 
• Wiele kursów nie wymaga żadnych formalnych kwalifikacji. 
 
• Nasz kwalifikacje mogą umożliwić doskonały transfer na 2 lub 3-ci rok kierunków z tytułami naukowymi na 

uniwersytetach.  
 
 
Przedmioty 
 
Oferujemy szeroki wachlarz kursów zaawansowanych i początkowych w:  
 



• Kosmetyce i fryzjerstwie  
• Biznesie i komputerach 
• Budownictwie i inżynierii  
• Projektowaniu, Mediach, Muzyce & Sztukach Performance’u  
• Pedagogice, Oświacie Zdrowotnej, Opiece Socjalnej oraz Naukach Społecznych   
• Naukach Ścisłych 
• Hotelarstwie, Turystyce i Wychowaniu Fizycznym 
• Programy Dodatkowego Wsparcia w Nauczaniu dla Osób mających trudności w nauce  

 
Prowadzimy również nauczanie w szerokim zakresie przedmiotów w celu uzyskaniu kwalifikacji na poziomie 
wyższym Higher i kwalifikacji Intermediate na poziomie 1 i 2.  
 
Elastyczne metody nauczania 
 

• Nasze elastyczne metody nauczania dają Ci możliwość wyboru studiów w pełnym (full-time) oraz 
niepełnym (part-time) wymiarze godzin, w ramach urlopu szkoleniowego (day-release)  poprzez 
samodzielną naukę, naukę przez Internet, zajęcia wieczorowe lub w jednym z naszych lokalnych 
centrów nauki. 

 
• Szeroki wachlarz oferowanych przez nas kwalifikacji umożliwia Ci zapisanie się na kursy trwające od 

kilku tygodni do dwóch lat. 
 
 
Pomoc finansowa 
 
Finansowe wsparcie i pomoc przy opiece nad dzieckiem jest dostępna w zależności od indywidualnych 
okoliczności. Ważne jest, aby uzyskać indywidualną poradę na temat pomocy finansowej dla studentów. 
 
 
Sprzęt i pomoce naukowe 
 
Koledż intensywnie inwestuje w nowe technologie, zapewniając studentom dostęp do najnowszego sprzętu 
komputerowego i oprogramowania. Wszystkie urządzenia wykorzystywane w czasie kursu są najnowszej 
generacji i spełniają przemysłowe standardy obowiązujące w przedsiębiorstwach.   
 
Jeśli chodzi o wsparcie nauczania bądź pewny/a, że uzyskasz nieograniczony dostęp do bogatego zasobu 
pomocy naukowych. Każdy kampus posiada bibliotekę, w której znajdziesz bogaty zbiór materiałów 
naukowych takich jak książki, periodyki, kasety video i płyty CD. Oczywiście możesz również korzystać z 
Internetu i poczty elektronicznej za pośrednictwem jednego z wielu naszych komputerów.  
 
Dostępne są również fotokopiarki, video monitoring oraz skomputeryzowane katalogi do wyszukiwania 
publikacji. Studenci mogą korzystać z tego sprzętu w każdym z kampusów.  
 
 
Akademiki 
 
Z akademików znajdujących się w Kampusie Waterfront na brzegu rzeki Clyde, roztacza się niezmącony 
widok poprzez Estuarium rzeki Clyde na przepiękne wzgórza Argyll i Bute. W akademikach znajduje się 164 
pojedynczych pokoi, z czego 91 posiada własne łazienki, a 15 jest przystosowanych dla osób 
niepełnosprawnych. Zakwaterowanie to zapewnia studentom niezależne, acz bezpieczne domowe zacisze. 
Dostęp do akademików jest kontrolowany, a same budynki znajdują się pod 24-godzinnym nadzorem. Działa 
również monitoring CCTV.  
   
Koledż chętnie udziela zakwaterowania w akademiku studentom niesłyszącym. W jednym z modułów 
mieszkalnych zainstalowano specjalistyczny sprzęt zapewniający bezpieczną ewakuację na wypadek pożaru. 
  
Dostępna jest ograniczona liczba sypialni dla gości, zatrzymujących się na noc, a dla rodziców/opiekunów 
towarzyszących studentom w akademiku na początku semestru lub odbierających ich, oferujemy niższe 
stawki.  
 
W celu uzyskania szczegółowych informacji  
 
Dzwoń pod: +44 (0) 1475 724433 
E-mail: enquiries@jameswatt.ac.uk 
Odwiedź stronę internetową: www.jameswatt.ac.uk 
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